
T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Torneo CP SIRACUSA 0901037A

Luogo NOTO  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 10-01-2009 - 18-01-2009

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SCOLLO GIUSEPPE ELIO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Tondo Salvatore          

1Salvaggio Salvatore      

2
Bottini Paolo            

3
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NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Tondo Salvatore          6.0 ITA 28.5032.5023.5021.001893 1732 1996 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1953

2 5 2N Salvaggio Salvatore      5.0 ITA 28.0030.5022.0025.25 1715 1710 1800 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1977

3 1 CM Bottini Paolo            5.0 ITA 27.0030.5021.0017.001943 1672 1800 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1957

4 7 2N Pocchi Giuseppe          5.0 ITA 26.0026.5020.0014.75 1691 1662 1754 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1973

5 9 1N Nobile Stefano           5.0 ITA 25.5028.5019.5015.25 1626 1646 1742 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1964

6 3 1N Minniti Giuseppe         4.5 ITA 26.5030.0020.5013.001863 1610 1744 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

7 8 2N Conti Silvano            4.5 ITA 26.5028.5021.5018.75 1676 1599 1686 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1968

8 4 2N Carnemolla Giampaolo     4.0 ITA 29.0032.0023.0015.50 1797 1665 1679 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1961

9 16 3N Salemi Giuseppe          4.0 ITA 23.5024.0017.5011.50 1491 1590 1593 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1995

10 18 NC Bramanti Vincenzo        4.0 ITA 22.0024.5017.506.25 1461 1579 1594 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1987

11 14 3N Giuliano Vincenzo        4.0 ITA 22.0023.5017.005.50 1512 1534 1585 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

12 6 1N Cultrera Salvatore       4.0 ITA 19.5021.5015.5010.501692 1460 1650 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1938

13 11 3N Arangio Alessandro       3.5 ITA 27.0029.0022.0010.00 1554 1648 1625 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1994

14 15 NC Fiasconaro Martino       3.5 ITA 20.5022.0015.505.75 1494 1556 1554 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1964

15 10 2N Cappello Antonino        3.5 ITA 20.5021.5015.507.00 1580 1552 1608 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 1 1950

16 17 2N Raffetti Giovanni        3.5 ITA 19.5021.0015.006.75 1490 1511 1513 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 1959

17 13 3N Mica Francesco           3.0 ITA 22.5024.0017.504.50 1527 1566 1559 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1965

18 12 3N Arangio Roberto Salvatore3.0 ITA 21.5024.0016.509.25 1533 1513 1450 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1992

19 20 NC Fiasconaro Giuseppina    3.0 ITA 21.0023.0017.004.50 1440 1554 1485 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1977

20 24 NC Messina Luciano          3.0 ITA 19.5020.0014.502.00 1428 1479 1420 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1963

21 23 NC Raffetti Joseph          3.0 ITA 18.5020.0014.001.00 1407 1503 1264 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 2 0 1994

22 19 2N Boscarino Gaetano        2.5 ITA 23.0026.0018.0011.50 1448 1537 1416 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 0 1957

23 26 NC Attardi Giovanni         2.5 ITA 21.0021.5016.003.50 1419 1498 1397 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1938

24 27 NC Vellotti Andrea          2.0 ITA 19.5020.0015.501.25 1407 1482 1325 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1991

25 25 NC Vellotti Simone          2.0 ITA 19.0019.5015.001.50 1425 1499 1331 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1991

26 21 NC Gutkowski Loffredo Giorgi1.5 ITA 12.0012.509.00 2.75 1428 1460 1373 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 3 1965

27 28 3N Mangiafico Francesco     1.0 ITA 19.5020.5015.500.00 1263 1481 746 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1932

28 22 NC La Fauce Lorenzo         0.5 ITA 19.5021.5014.502.50 1440 1469 1048 7 0 1 6 4 0 0 4 3 0 1 2 0 0 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 3N Arangio Alessandro       ITA SIC SR 1554 1648 1625 1994 M 116791

12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA SIC SR 1533 1513 1450 1992 M 116792

26 NC Attardi Giovanni         ITA SIC SR 1419 1498 1397 1938 M 131121

19 2N Boscarino Gaetano        ITA SIC SR 1448 1537 1416 1957 M 103684

1 CM Bottini Paolo            ITA SIC SR 1943 1672 1800 1957 M 814725 103676

18 NC Bramanti Vincenzo        ITA SIC SR 1461 1579 1594 1987 M 129042

10 2N Cappello Antonino        ITA SIC SR 1580 1552 1608 1950 M 130610

4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA SIC SR 1797 1665 1679 1961 M 111970

8 2N Conti Silvano            ITA SIC SR 1676 1599 1686 1968 M 103677

6 1N Cultrera Salvatore       ITA SIC SR 1692 1460 1650 1938 M 825980 103686

20 NC Fiasconaro Giuseppina    ITA SIC SR 1440 1554 1485 1977 F

15 NC Fiasconaro Martino       ITA SIC SR 1494 1556 1554 1964 M

14 3N Giuliano Vincenzo        ITA SIC SR 1512 1534 1585 1995 M 116800

21 NC Gutkowski Loffredo GiorgiITA SIC CT 1428 1460 1373 1965 M 140446

22 NC La Fauce Lorenzo         ITA SIC SR 1440 1469 1048 2001 M 138112

28 3N Mangiafico Francesco     ITA SIC SR 1263 1481 746 1932 M 106604

24 NC Messina Luciano          ITA SIC SR 1428 1479 1420 1963 M 135045

13 3N Mica Francesco           ITA SIC SR 1527 1566 1559 1965 M 131199

3 1N Minniti Giuseppe         ITA SIC SR 1863 1610 1744 1957 M 821918 103675

9 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1626 1646 1742 1964 M 109913

7 2N Pocchi Giuseppe          ITA SIC SR 1691 1662 1754 1973 M 110569

17 2N Raffetti Giovanni        ITA SIC SR 1490 1511 1513 1959 M 103681

23 NC Raffetti Joseph          ITA SIC SR 1407 1503 1264 1994 M 114594

16 3N Salemi Giuseppe          ITA SIC SR 1491 1590 1593 1995 M 122817

5 2N Salvaggio Salvatore      ITA SIC SR 1715 1710 1800 1977 M 116026

2 CM Tondo Salvatore          ITA SIC SR 1893 1732 1996 1953 M 805033 103673

27 NC Vellotti Andrea          ITA SIC SR 1407 1482 1325 1991 M 126630

25 NC Vellotti Simone          ITA SIC SR 1425 1499 1331 1991 M 126631
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 CM Bottini Paolo            5.0 ITA | 15 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 1

1 2 CM Tondo Salvatore          6.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 4 B 1 | 1

6 3 1N Minniti Giuseppe         4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 0 | 1

8 4 2N Carnemolla Giampaolo     4.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 20 N 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 1 B 0 | 2 N 0 | -1

2 5 2N Salvaggio Salvatore      5.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 1 N Â½ | -1

12 6 1N Cultrera Salvatore       4.0 ITA | 20 N 0 | 18 B 0 | 25 N 1 | 19 N Â½ | 12 B 1 | 24 N 1 | 16 B Â½ | -1

4 7 2N Pocchi Giuseppe          5.0 ITA | 22 B 1 | 26 N 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 2 B 0 | 5 N Â½ | 14 N 1 | -1

7 8 2N Conti Silvano            4.5 ITA | 23 N 1 | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 5 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 11 N 1 | -1

5 9 1N Nobile Stefano           5.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 3 N 1 | -1

15 10 2N Cappello Antonino        3.5 ITA | 29 0 | 23 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 9 N 0 | 20 B 1 | 17 N Â½ | 0

13 11 3N Arangio Alessandro       3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 8 B 0 | 1

18 12 3N Arangio Roberto Salvatore3.0 ITA | 26 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | 21 N 1 | 15 B Â½ | 1

17 13 3N Mica Francesco           3.0 ITA | 27 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 14 B 0 | 28 0 | 0

11 14 3N Giuliano Vincenzo        4.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 1

14 15 NC Fiasconaro Martino       3.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 28 N 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 27 B 1 | 12 N Â½ | -1

9 16 3N Salemi Giuseppe          4.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 24 N 1 | 8 B Â½ | 19 N 1 | 6 N Â½ | -1

16 17 2N Raffetti Giovanni        3.5 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | 28 B 1 | 14 N 0 | 25 B 1 | 10 B Â½ | 1

10 18 NC Bramanti Vincenzo        4.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 1 | 13 B 0 | 26 N 1 | 15 B 1 | 8 N 0 | 19 B 1 | 1

22 19 2N Boscarino Gaetano        2.5 ITA | 5 N 0 | 12 B Â½ | 21 N Â½ | 6 B Â½ | 20 N 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | -1

19 20 NC Fiasconaro Giuseppina    3.0 ITA | 6 B 1 | 24 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 10 N 0 | 27 N 1 | -1

26 21 NC Gutkowski Loffredo Giorgi1.5 ITA | 30 0 | 30 0 | 19 B Â½ | 23 0 | 22 N 1 | 12 B 0 | 26 N 0 | 0

28 22 NC La Fauce Lorenzo         0.5 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 27 N 0 | 25 B 0 | 21 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 0 | 1

21 23 NC Raffetti Joseph          3.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 24 B 0 | 21 1 | 27 N 0 | 28 1 | 25 N 1 | -1

20 24 NC Messina Luciano          3.0 ITA | 9 N 0 | 20 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | -1

25 25 NC Vellotti Simone          2.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 6 B 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 17 N 0 | 23 B 0 | 1

23 26 NC Attardi Giovanni         2.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 25 N 0 | 22 B Â½ | 21 B 1 | 1

24 27 NC Vellotti Andrea          2.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | 23 B 1 | 15 N 0 | 20 B 0 | 1

27 28 3N Mangiafico Francesco     1.0 ITA | 14 N 0 | 29 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | 24 B 0 | 23 0 | 13 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bottini Paolo            ITA 1943 1 0.00 0.57 -0.57 1672.711800 1957 M 814725 103676

6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 0 0.00 0 1460.861650 1938 M 825980 103686

3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1863 1 0.50 0.46 0.04 1610.711744 1957 M 821918 103675

2 CM Tondo Salvatore          ITA 1893 2 1.50 0.97 0.53 1732.291996 1953 M 805033 103673
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CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 5 3.50 2.80 0.7 21 1648.001625 1994 M 116791

12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1533 6 3.00 3.70 -0.7 -21 1513.861450 1992 M 116792

26 NC Attardi Giovanni         ITA 1419 7 2.50 2.80 -0.3 -6 1498.571397 1938 M 131121

19 2N Boscarino Gaetano        ITA 1448 6 2.00 2.70 -0.2 -6 1537.141416 1957 M 103684

18 NC Bramanti Vincenzo        ITA 1461 6 3.00 2.50 1.5 45 1579.001594 1987 M 129042

10 2N Cappello Antonino        ITA 1580 5 3.50 3.30 0.2 6 1552.171608 1950 M 130610

4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1797 5 4.00 4.50 -0.5 -15 1665.001679 1961 M 111970

8 2N Conti Silvano            ITA 1676 6 4.00 4.20 0.3 9 1599.571686 1968 M 103677

20 NC Fiasconaro Giuseppina    ITA 1440 6 2.00 2.60 0.4 15 1554.141485 1977 F

15 NC Fiasconaro Martino       ITA 1494 5 3.50 3.20 0.3 9 1556.431554 1964 M

14 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1512 7 4.00 3.30 0.7 21 1534.431585 1995 M 116800

21 NC Gutkowski Loffredo GiorgiITA 1428 4 1.50 1.80 -0.3 -12 1460.001373 1965 M 140446

22 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1440 7 0.50 3.30 -2.8 -81 1469.861048 2001 M 138112

28 3N Mangiafico Francesco     ITA 1263 4 0.00 0.90 -0.9 -27 1481.00746 1932 M 106604

24 NC Messina Luciano          ITA 1428 6 3.00 3.00 0 0 1479.861420 1963 M 135045

13 3N Mica Francesco           ITA 1527 5 3.00 2.80 0.2 6 1566.331559 1965 M 131199

9 1N Nobile Stefano           ITA 1626 5 4.00 3.40 1.6 48 1646.711742 1964 M 109913

7 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1691 5 4.00 3.70 1.3 39 1662.711754 1973 M 110569

17 2N Raffetti Giovanni        ITA 1490 6 3.50 3.40 0.1 3 1511.861513 1959 M 103681

23 NC Raffetti Joseph          ITA 1407 5 1.00 1.90 -0.9 -33 1503.201264 1994 M 114594

16 3N Salemi Giuseppe          ITA 1491 5 3.50 2.70 1.3 39 1590.141593 1995 M 122817

5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1715 5 4.00 3.50 1.5 45 1710.711800 1977 M 116026

27 NC Vellotti Andrea          ITA 1407 7 2.00 2.80 -0.8 -21 1482.571325 1991 M 126630

25 NC Vellotti Simone          ITA 1425 6 2.00 2.80 -0.8 -24 1499.431331 1991 M 126631
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bottini Paolo            ITA 1943   |  15 NC Fiasconaro Martino       ITA 1494 1 - 0

2 16 3N Salemi Giuseppe          ITA 1491   |  2 CM Tondo Salvatore          ITA 1893 0 - 1

3 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1863   |  17 2N Raffetti Giovanni        ITA 1490 1 - 0

4 18 NC Bramanti Vincenzo        ITA 1461   |  4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1797 0 - 1

5 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1715   |  19 2N Boscarino Gaetano        ITA 1448 1 - 0

6 20 NC Fiasconaro Giuseppina    ITA 1440   |  6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 1 - 0

7 7 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1691   |  22 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1440 1 - 0

8 23 NC Raffetti Joseph          ITA 1407   |  8 2N Conti Silvano            ITA 1676 0 - 1

9 9 1N Nobile Stefano           ITA 1626   |  24 NC Messina Luciano          ITA 1428 1 - 0

10 25 NC Vellotti Simone          ITA 1425   |  11 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 0 - 1

11 12 3N Arangio Roberto Salvatore ITA 1533   |  26 NC Attardi Giovanni         ITA 1419 0 - 1

12 27 NC Vellotti Andrea          ITA 1407   |  13 3N Mica Francesco           ITA 1527 0 - 1

13 14 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1512   |  28 3N Mangiafico Francesco     ITA 1263 1 - 0

14 10 2N Cappello Antonino        ITA 1580   |  0 - F

15 21 NC Gutkowski Loffredo Giorgi ITA 1428   |  0 - F
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NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Conti Silvano            1 ITA 1676   |  1 CM Bottini Paolo            1 ITA 1943 Â½ - Â½

2 2 CM Tondo Salvatore          1 ITA 1893   |  9 1N Nobile Stefano           1 ITA 1626 1 - 0

3 11 3N Arangio Alessandro       1 ITA 1554   |  3 1N Minniti Giuseppe         1 ITA 1863 0 - 1

4 4 2N Carnemolla Giampaolo     1 ITA 1797   |  14 3N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1512 1 - 0

5 13 3N Mica Francesco           1 ITA 1527   |  5 2N Salvaggio Salvatore      1 ITA 1715 0 - 1

6 26 NC Attardi Giovanni         1 ITA 1419   |  7 2N Pocchi Giuseppe          1 ITA 1691 0 - 1

7 24 NC Messina Luciano          0 ITA 1428   |  20 NC Fiasconaro Giuseppina    1 ITA 1440 0 - 1

8 6 1N Cultrera Salvatore       0 ITA 1692   |  18 NC Bramanti Vincenzo        0 ITA 1461 0 - 1

9 10 2N Cappello Antonino        0 ITA 1580   |  23 NC Raffetti Joseph          0 ITA 1407 1 - 0

10 19 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1448   |  12 3N Arangio Roberto Salvatore0 ITA 1533 Â½ - Â½

11 15 NC Fiasconaro Martino       0 ITA 1494   |  25 NC Vellotti Simone          0 ITA 1425 1 - 0

12 22 NC La Fauce Lorenzo         0 ITA 1440   |  16 3N Salemi Giuseppe          0 ITA 1491 0 - 1

13 17 2N Raffetti Giovanni        0 ITA 1490   |  27 NC Vellotti Andrea          0 ITA 1407 1 - 0

14 21 NC Gutkowski Loffredo Giorgi0 ITA 1428   |  0 - F

15 28 3N Mangiafico Francesco     0 ITA 1263   |  1 - F
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CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Salvaggio Salvatore      2 ITA 1715   |  2 CM Tondo Salvatore          2 ITA 1893 Â½ - Â½

2 3 1N Minniti Giuseppe         2 ITA 1863   |  7 2N Pocchi Giuseppe          2 ITA 1691 0 - 1

3 20 NC Fiasconaro Giuseppina    2 ITA 1440   |  4 2N Carnemolla Giampaolo     2 ITA 1797 0 - 1

4 1 CM Bottini Paolo            1.5 ITA 1943   |  10 2N Cappello Antonino        1 ITA 1580 1 - 0

5 9 1N Nobile Stefano           1 ITA 1626   |  8 2N Conti Silvano            1.5 ITA 1676 Â½ - Â½

6 16 3N Salemi Giuseppe          1 ITA 1491   |  11 3N Arangio Alessandro       1 ITA 1554 0 - 1

7 18 NC Bramanti Vincenzo        1 ITA 1461   |  13 3N Mica Francesco           1 ITA 1527 0 - 1

8 14 3N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1512   |  26 NC Attardi Giovanni         1 ITA 1419 1 - 0

9 28 3N Mangiafico Francesco     1 ITA 1263   |  15 NC Fiasconaro Martino       1 ITA 1494 0 - 1

10 12 3N Arangio Roberto Salvatore0.5 ITA 1533   |  17 2N Raffetti Giovanni        1 ITA 1490 1 - 0

11 21 NC Gutkowski Loffredo Giorgi0 ITA 1428   |  19 2N Boscarino Gaetano        0.5 ITA 1448 Â½ - Â½

12 25 NC Vellotti Simone          0 ITA 1425   |  6 1N Cultrera Salvatore       0 ITA 1692 0 - 1

13 27 NC Vellotti Andrea          0 ITA 1407   |  22 NC La Fauce Lorenzo         0 ITA 1440 1 - 0

14 23 NC Raffetti Joseph          0 ITA 1407   |  24 NC Messina Luciano          0 ITA 1428 0 - 1

FSI - CP SIRACUSA (0901037A) - NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009 - Pag. 9/20
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CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Pocchi Giuseppe          3 ITA 1691   |  4 2N Carnemolla Giampaolo     3 ITA 1797 Â½ - Â½

2 2 CM Tondo Salvatore          2.5 ITA 1893   |  1 CM Bottini Paolo            2.5 ITA 1943 1 - 0

3 8 2N Conti Silvano            2 ITA 1676   |  5 2N Salvaggio Salvatore      2.5 ITA 1715 0 - 1

4 15 NC Fiasconaro Martino       2 ITA 1494   |  3 1N Minniti Giuseppe         2 ITA 1863 0 - 1

5 11 3N Arangio Alessandro       2 ITA 1554   |  14 3N Giuliano Vincenzo        2 ITA 1512 1 - 0

6 13 3N Mica Francesco           2 ITA 1527   |  20 NC Fiasconaro Giuseppina    2 ITA 1440 1 - 0

7 12 3N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1533   |  9 1N Nobile Stefano           1.5 ITA 1626 0 - 1

8 19 2N Boscarino Gaetano        1 ITA 1448   |  6 1N Cultrera Salvatore       1 ITA 1692 Â½ - Â½

9 10 2N Cappello Antonino        1 ITA 1580   |  27 NC Vellotti Andrea          1 ITA 1407 1 - 0

10 24 NC Messina Luciano          1 ITA 1428   |  16 3N Salemi Giuseppe          1 ITA 1491 0 - 1

11 17 2N Raffetti Giovanni        1 ITA 1490   |  28 3N Mangiafico Francesco     1 ITA 1263 1 - 0

12 26 NC Attardi Giovanni         1 ITA 1419   |  18 NC Bramanti Vincenzo        1 ITA 1461 0 - 1

13 22 NC La Fauce Lorenzo         0 ITA 1440   |  25 NC Vellotti Simone          0 ITA 1425 0 - 1

14 21 NC Gutkowski Loffredo Giorgi0.5 ITA 1428   |  23 NC Raffetti Joseph          0 ITA 1407 0 - 1 F
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CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Pocchi Giuseppe          3.5 ITA 1691   |  2 CM Tondo Salvatore          3.5 ITA 1893 0 - 1

2 4 2N Carnemolla Giampaolo     3.5 ITA 1797   |  5 2N Salvaggio Salvatore      3.5 ITA 1715 Â½ - Â½

3 3 1N Minniti Giuseppe         3 ITA 1863   |  13 3N Mica Francesco           3 ITA 1527 1 - 0

4 1 CM Bottini Paolo            2.5 ITA 1943   |  11 3N Arangio Alessandro       3 ITA 1554 1 - 0

5 9 1N Nobile Stefano           2.5 ITA 1626   |  10 2N Cappello Antonino        2 ITA 1580 1 - 0

6 16 3N Salemi Giuseppe          2 ITA 1491   |  8 2N Conti Silvano            2 ITA 1676 Â½ - Â½

7 14 3N Giuliano Vincenzo        2 ITA 1512   |  17 2N Raffetti Giovanni        2 ITA 1490 1 - 0

8 18 NC Bramanti Vincenzo        2 ITA 1461   |  15 NC Fiasconaro Martino       2 ITA 1494 1 - 0

9 20 NC Fiasconaro Giuseppina    2 ITA 1440   |  19 2N Boscarino Gaetano        1.5 ITA 1448 0 - 1

10 6 1N Cultrera Salvatore       1.5 ITA 1692   |  12 3N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1533 1 - 0

11 27 NC Vellotti Andrea          1 ITA 1407   |  23 NC Raffetti Joseph          1 ITA 1407 1 - 0

12 28 3N Mangiafico Francesco     1 ITA 1263   |  24 NC Messina Luciano          1 ITA 1428 0 - 1

13 25 NC Vellotti Simone          1 ITA 1425   |  26 NC Attardi Giovanni         1 ITA 1419 1 - 0

14 22 NC La Fauce Lorenzo         0 ITA 1440   |  21 NC Gutkowski Loffredo Giorgi0.5 ITA 1428 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tondo Salvatore          4.5 ITA 1893   |  3 1N Minniti Giuseppe         4 ITA 1863 Â½ - Â½

2 4 2N Carnemolla Giampaolo     4 ITA 1797   |  1 CM Bottini Paolo            3.5 ITA 1943 0 - 1

3 5 2N Salvaggio Salvatore      4 ITA 1715   |  7 2N Pocchi Giuseppe          3.5 ITA 1691 Â½ - Â½

4 11 3N Arangio Alessandro       3 ITA 1554   |  9 1N Nobile Stefano           3.5 ITA 1626 Â½ - Â½

5 13 3N Mica Francesco           3 ITA 1527   |  14 3N Giuliano Vincenzo        3 ITA 1512 0 - 1

6 8 2N Conti Silvano            2.5 ITA 1676   |  18 NC Bramanti Vincenzo        3 ITA 1461 1 - 0

7 19 2N Boscarino Gaetano        2.5 ITA 1448   |  16 3N Salemi Giuseppe          2.5 ITA 1491 0 - 1

8 24 NC Messina Luciano          2 ITA 1428   |  6 1N Cultrera Salvatore       2.5 ITA 1692 0 - 1

9 10 2N Cappello Antonino        2 ITA 1580   |  20 NC Fiasconaro Giuseppina    2 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Fiasconaro Martino       2 ITA 1494   |  27 NC Vellotti Andrea          2 ITA 1407 1 - 0

11 17 2N Raffetti Giovanni        2 ITA 1490   |  25 NC Vellotti Simone          2 ITA 1425 1 - 0

12 21 NC Gutkowski Loffredo Giorgi1.5 ITA 1428   |  12 3N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1533 0 - 1

13 26 NC Attardi Giovanni         1 ITA 1419   |  22 NC La Fauce Lorenzo         0 ITA 1440 Â½ - Â½

14 23 NC Raffetti Joseph          1 ITA 1407   |  28 3N Mangiafico Francesco     1 ITA 1263 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tondo Salvatore          5 ITA 1893   |  4 2N Carnemolla Giampaolo     4 ITA 1797 1 - 0

2 1 CM Bottini Paolo            4.5 ITA 1943   |  5 2N Salvaggio Salvatore      4.5 ITA 1715 Â½ - Â½

3 3 1N Minniti Giuseppe         4.5 ITA 1863   |  9 1N Nobile Stefano           4 ITA 1626 0 - 1

4 14 3N Giuliano Vincenzo        4 ITA 1512   |  7 2N Pocchi Giuseppe          4 ITA 1691 0 - 1

5 6 1N Cultrera Salvatore       3.5 ITA 1692   |  16 3N Salemi Giuseppe          3.5 ITA 1491 Â½ - Â½

6 11 3N Arangio Alessandro       3.5 ITA 1554   |  8 2N Conti Silvano            3.5 ITA 1676 0 - 1

7 17 2N Raffetti Giovanni        3 ITA 1490   |  10 2N Cappello Antonino        3 ITA 1580 Â½ - Â½

8 12 3N Arangio Roberto Salvatore2.5 ITA 1533   |  15 NC Fiasconaro Martino       3 ITA 1494 Â½ - Â½

9 18 NC Bramanti Vincenzo        3 ITA 1461   |  19 2N Boscarino Gaetano        2.5 ITA 1448 1 - 0

10 27 NC Vellotti Andrea          2 ITA 1407   |  20 NC Fiasconaro Giuseppina    2 ITA 1440 0 - 1

11 25 NC Vellotti Simone          2 ITA 1425   |  23 NC Raffetti Joseph          2 ITA 1407 0 - 1

12 22 NC La Fauce Lorenzo         0.5 ITA 1440   |  24 NC Messina Luciano          2 ITA 1428 0 - 1

13 26 NC Attardi Giovanni         1.5 ITA 1419   |  21 NC Gutkowski Loffredo Giorgi1.5 ITA 1428 1 - 0

14 13 3N Mica Francesco           3 ITA 1527   |  28 3N Mangiafico Francesco     1 ITA 1263 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

1 Bottini Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1800 Media: 1672.71 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Fiasconaro Martino       ITA 1494 1 0 1

2 N 8 2N Conti Silvano            ITA 1676 Â½ 0 1

3 B 10 2N Cappello Antonino        ITA 1580 1 0 2

4 N 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1893 50 0.57 0 0 2

5 B 11 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 1 0 3

6 N 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1797 1 0 4

7 B 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1715 Â½ 0 4

0.57 0 4

2 Tondo Salvatore          
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1996 Media: 1732.29 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Salemi Giuseppe          ITA 1491 1 0 1

2 B 9 1N Nobile Stefano           ITA 1626 1 0 2

3 N 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1715 Â½ 0 2

4 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1943 -50 0.43 1 1 3

5 N 7 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1691 1 1 4

6 B 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1863 30 0.54 Â½ 1 4

7 B 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1797 1 1 5

0.97 1 5

3 Minniti Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1744 Media: 1610.71 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Raffetti Giovanni        ITA 1490 1 0 1

2 N 11 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 1 0 2

3 B 7 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1691 0 0 2

4 N 15 NC Fiasconaro Martino       ITA 1494 1 0 3

5 B 13 3N Mica Francesco           ITA 1527 1 0 4

6 N 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1893 -30 0.46 Â½ 0 4

7 B 9 1N Nobile Stefano           ITA 1626 0 0 4

0.46 0 4

4 Carnemolla Giampaolo     
2N ITA Elo Italia: 1797 Variaz: -15 Perf: 1679 Media: 1665.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bramanti Vincenzo        ITA 1461 336 0.88 1 1 1

2 B 14 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1512 285 0.84 1 2 2

3 N 20 NC Fiasconaro Giuseppina    ITA 1440 357 0.89 1 3 3

4 N 7 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1691 106 0.64 Â½ 3 3

5 B 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1715 82 0.61 Â½ 3 3

6 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1943 -146 0.3 0 3 3

7 N 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1893 -96 0.37 0 3 3

4.53 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

5 Salvaggio Salvatore      
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 45 Perf: 1800 Media: 1710.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Boscarino Gaetano        ITA 1448 267 0.82 1 1 1

2 N 13 3N Mica Francesco           ITA 1527 188 0.74 1 2 2

3 B 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1893 -178 0.27 Â½ 2 2

4 N 8 2N Conti Silvano            ITA 1676 39 0.55 1 3 3

5 N 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1797 -82 0.39 Â½ 3 3

6 B 7 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1691 24 0.53 Â½ 3 3

7 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1943 -228 0.21 Â½ 3 3

3.51 3 3

6 Cultrera Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1650 Media: 1460.86 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Fiasconaro Giuseppina    ITA 1440 0 0 0

2 B 18 NC Bramanti Vincenzo        ITA 1461 0 0 0

3 N 25 NC Vellotti Simone          ITA 1425 1 0 1

4 N 19 2N Boscarino Gaetano        ITA 1448 Â½ 0 1

5 B 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1533 1 0 2

6 N 24 NC Messina Luciano          ITA 1428 1 0 3

7 B 16 3N Salemi Giuseppe          ITA 1491 Â½ 0 3

0 0 3

7 Pocchi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: 39 Perf: 1754 Media: 1662.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1440 251 0.81 1 1 1

2 N 26 NC Attardi Giovanni         ITA 1419 272 0.83 1 2 2

3 N 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1863 -172 0.27 1 3 3

4 B 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1797 -106 0.36 Â½ 3 3

5 B 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1893 -202 0.24 0 3 3

6 N 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1715 -24 0.47 Â½ 3 3

7 N 14 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1512 179 0.73 1 4 4

3.71 4 4

8 Conti Silvano            
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 9 Perf: 1686 Media: 1599.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Raffetti Joseph          ITA 1407 269 0.83 1 1 1

2 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1943 -267 0.18 Â½ 1 1

3 N 9 1N Nobile Stefano           ITA 1626 50 0.57 Â½ 1 1

4 B 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1715 -39 0.45 0 1 1

5 N 16 3N Salemi Giuseppe          ITA 1491 185 0.74 Â½ 1 1

6 B 18 NC Bramanti Vincenzo        ITA 1461 215 0.77 1 2 2

7 N 11 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 122 0.67 1 3 3

4.21 3 3
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CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

9 Nobile Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 48 Perf: 1742 Media: 1646.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Messina Luciano          ITA 1428 198 0.76 1 1 1

2 N 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1893 -267 0.18 0 1 1

3 B 8 2N Conti Silvano            ITA 1676 -50 0.43 Â½ 1 1

4 N 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1533 93 0.63 1 2 2

5 B 10 2N Cappello Antonino        ITA 1580 46 0.56 1 3 3

6 N 11 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 72 0.6 Â½ 3 3

7 N 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1863 -237 0.2 1 4 4

3.36 4 4

10 Cappello Antonino        
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 6 Perf: 1608 Media: 1552.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 29 0 F 0 0

2 B 23 NC Raffetti Joseph          ITA 1407 173 0.73 1 1 1

3 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1943 -363 0.1 0 1 1

4 B 27 NC Vellotti Andrea          ITA 1407 173 0.73 1 2 2

5 N 9 1N Nobile Stefano           ITA 1626 -46 0.44 0 2 2

6 B 20 NC Fiasconaro Giuseppina    ITA 1440 140 0.69 1 3 3

7 N 17 2N Raffetti Giovanni        ITA 1490 90 0.62 Â½ 3 3

3.31 3 3

11 Arangio Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 21 Perf: 1625 Media: 1648.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Vellotti Simone          ITA 1425 129 0.67 1 1 1

2 B 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1863 -309 0.14 0 1 1

3 N 16 3N Salemi Giuseppe          ITA 1491 63 0.59 1 2 2

4 B 14 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1512 42 0.56 1 3 3

5 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1943 -389 0.09 0 3 3

6 B 9 1N Nobile Stefano           ITA 1626 -72 0.4 Â½ 3 3

7 B 8 2N Conti Silvano            ITA 1676 -122 0.33 0 3 3

2.78 3 3

12 Arangio Roberto Salvatore
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -21 Perf: 1450 Media: 1513.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Attardi Giovanni         ITA 1419 114 0.66 0 0 0

2 N 19 2N Boscarino Gaetano        ITA 1448 85 0.62 Â½ 0 0

3 B 17 2N Raffetti Giovanni        ITA 1490 43 0.56 1 1 1

4 B 9 1N Nobile Stefano           ITA 1626 -93 0.37 0 1 1

5 N 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -159 0.29 0 1 1

6 N 21 NC Gutkowski Loffredo GiorgiITA 1428 105 0.64 1 2 2

7 B 15 NC Fiasconaro Martino       ITA 1494 39 0.55 Â½ 2 2

3.69 2 2
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CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

13 Mica Francesco           
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 6 Perf: 1559 Media: 1566.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Vellotti Andrea          ITA 1407 120 0.66 1 1 1

2 B 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1715 -188 0.26 0 1 1

3 N 18 NC Bramanti Vincenzo        ITA 1461 66 0.59 1 2 2

4 B 20 NC Fiasconaro Giuseppina    ITA 1440 87 0.62 1 3 3

5 N 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1863 -336 0.12 0 3 3

6 B 14 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1512 15 0.52 0 3 3

7 28 3N Mangiafico Francesco     ITA 1263 264 0 F 3 3

2.77 3 3

14 Giuliano Vincenzo        
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 21 Perf: 1585 Media: 1534.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Mangiafico Francesco     ITA 1263 249 0.81 1 1 1

2 N 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1797 -285 0.16 0 1 1

3 B 26 NC Attardi Giovanni         ITA 1419 93 0.63 1 2 2

4 N 11 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 -42 0.44 0 2 2

5 B 17 2N Raffetti Giovanni        ITA 1490 22 0.53 1 3 3

6 N 13 3N Mica Francesco           ITA 1527 -15 0.48 1 4 4

7 B 7 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1691 -179 0.27 0 4 4

3.32 4 4

15 Fiasconaro Martino       
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 9 Perf: 1554 Media: 1556.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1943 -449 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Vellotti Simone          ITA 1425 69 0.6 1 1 1

3 N 28 3N Mangiafico Francesco     ITA 1263 231 0.79 1 2 2

4 B 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1863 -369 0.1 0 2 2

5 N 18 NC Bramanti Vincenzo        ITA 1461 33 0.55 0 2 2

6 B 27 NC Vellotti Andrea          ITA 1407 87 0.62 1 3 3

7 N 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1533 -39 0.45 Â½ 3 3

3.19 3 3

16 Salemi Giuseppe          
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 39 Perf: 1593 Media: 1590.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1893 -402 0.08 0 0 0

2 N 22 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1440 51 0.57 1 1 1

3 B 11 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 -63 0.41 0 1 1

4 N 24 NC Messina Luciano          ITA 1428 63 0.59 1 2 2

5 B 8 2N Conti Silvano            ITA 1676 -185 0.26 Â½ 2 2

6 N 19 2N Boscarino Gaetano        ITA 1448 43 0.56 1 3 3

7 N 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -201 0.24 Â½ 3 3

2.71 3 3
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CP SIRACUSA (0901037A)
NOTO - 10-01-2009 - 18-01-2009

17 Raffetti Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 3 Perf: 1513 Media: 1511.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1863 -373 0.1 0 0 0

2 B 27 NC Vellotti Andrea          ITA 1407 83 0.61 1 1 1

3 N 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1533 -43 0.44 0 1 1

4 B 28 3N Mangiafico Francesco     ITA 1263 227 0.79 1 2 2

5 N 14 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1512 -22 0.47 0 2 2

6 B 25 NC Vellotti Simone          ITA 1425 65 0.59 1 3 3

7 B 10 2N Cappello Antonino        ITA 1580 -90 0.38 Â½ 3 3

3.38 3 3

18 Bramanti Vincenzo        
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 45 Perf: 1594 Media: 1579.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1797 -336 0.12 0 0 0

2 N 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -231 0.21 1 1 1

3 B 13 3N Mica Francesco           ITA 1527 -66 0.41 0 1 1

4 N 26 NC Attardi Giovanni         ITA 1419 42 0.56 1 2 2

5 B 15 NC Fiasconaro Martino       ITA 1494 -33 0.45 1 3 3

6 N 8 2N Conti Silvano            ITA 1676 -215 0.23 0 3 3

7 B 19 2N Boscarino Gaetano        ITA 1448 13 0.52 1 4 4

2.5 4 4

19 Boscarino Gaetano        
2N ITA Elo Italia: 1448 Variaz: -6 Perf: 1416 Media: 1537.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1715 -267 0.18 0 0 0

2 B 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1533 -85 0.38 Â½ 0 0

3 N 21 NC Gutkowski Loffredo GiorgiITA 1428 20 0.53 Â½ 0 0

4 B 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -244 0.2 Â½ 0 0

5 N 20 NC Fiasconaro Giuseppina    ITA 1440 8 0.51 1 1 1

6 B 16 3N Salemi Giuseppe          ITA 1491 -43 0.44 0 1 1

7 N 18 NC Bramanti Vincenzo        ITA 1461 -13 0.48 0 1 1

2.72 1 1

20 Fiasconaro Giuseppina    
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1485 Media: 1554.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -252 0.19 1 1 1

2 N 24 NC Messina Luciano          ITA 1428 12 0.52 1 2 2

3 B 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1797 -357 0.11 0 2 2

4 N 13 3N Mica Francesco           ITA 1527 -87 0.38 0 2 2

5 B 19 2N Boscarino Gaetano        ITA 1448 -8 0.49 0 2 2

6 N 10 2N Cappello Antonino        ITA 1580 -140 0.31 0 2 2

7 N 27 NC Vellotti Andrea          ITA 1407 33 0.55 1 3 3

2.55 3 3
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21 Gutkowski Loffredo Giorgi
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1373 Media: 1460.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 0 F 0 0

2 30 0 F 0 0

3 B 19 2N Boscarino Gaetano        ITA 1448 -20 0.47 Â½ 0 0

4 23 NC Raffetti Joseph          ITA 1407 21 0 F 0 0

5 N 22 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1440 -12 0.48 1 1 1

6 B 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1533 -105 0.36 0 1 1

7 N 26 NC Attardi Giovanni         ITA 1419 9 0.51 0 1 1

1.82 1 1

22 La Fauce Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1048 Media: 1469.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1691 -251 0.19 0 0 0

2 B 16 3N Salemi Giuseppe          ITA 1491 -51 0.43 0 0 0

3 N 27 NC Vellotti Andrea          ITA 1407 33 0.55 0 0 0

4 B 25 NC Vellotti Simone          ITA 1425 15 0.52 0 0 0

5 B 21 NC Gutkowski Loffredo GiorgiITA 1428 12 0.52 0 0 0

6 N 26 NC Attardi Giovanni         ITA 1419 21 0.53 Â½ 0 0

7 B 24 NC Messina Luciano          ITA 1428 12 0.52 0 0 0

3.26 0 0

23 Raffetti Joseph          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1264 Media: 1503.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Conti Silvano            ITA 1676 -269 0.17 0 0 0

2 N 10 2N Cappello Antonino        ITA 1580 -173 0.27 0 0 0

3 B 24 NC Messina Luciano          ITA 1428 -21 0.47 0 0 0

4 21 NC Gutkowski Loffredo GiorgiITA 1428 -21 1 F 0 1

5 N 27 NC Vellotti Andrea          ITA 1407 0 0.5 0 0 1

6 28 3N Mangiafico Francesco     ITA 1263 144 1 F 0 2

7 N 25 NC Vellotti Simone          ITA 1425 -18 0.47 1 1 3

1.88 1 3

24 Messina Luciano          
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1420 Media: 1479.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Nobile Stefano           ITA 1626 -198 0.24 0 0 0

2 B 20 NC Fiasconaro Giuseppina    ITA 1440 -12 0.48 0 0 0

3 N 23 NC Raffetti Joseph          ITA 1407 21 0.53 1 1 1

4 B 16 3N Salemi Giuseppe          ITA 1491 -63 0.41 0 1 1

5 N 28 3N Mangiafico Francesco     ITA 1263 165 0.72 1 2 2

6 B 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -264 0.18 0 2 2

7 N 22 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1440 -12 0.48 1 3 3

3.04 3 3
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25 Vellotti Simone          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -24 Perf: 1331 Media: 1499.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 -129 0.33 0 0 0

2 N 15 NC Fiasconaro Martino       ITA 1494 -69 0.4 0 0 0

3 B 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -267 0.18 0 0 0

4 N 22 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

5 B 26 NC Attardi Giovanni         ITA 1419 6 0.51 1 2 2

6 N 17 2N Raffetti Giovanni        ITA 1490 -65 0.41 0 2 2

7 B 23 NC Raffetti Joseph          ITA 1407 18 0.53 0 2 2

2.84 2 2

26 Attardi Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -6 Perf: 1397 Media: 1498.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1533 -114 0.34 1 1 1

2 B 7 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1691 -272 0.17 0 1 1

3 N 14 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1512 -93 0.37 0 1 1

4 B 18 NC Bramanti Vincenzo        ITA 1461 -42 0.44 0 1 1

5 N 25 NC Vellotti Simone          ITA 1425 -6 0.49 0 1 1

6 B 22 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1440 -21 0.47 Â½ 1 1

7 B 21 NC Gutkowski Loffredo GiorgiITA 1428 -9 0.49 1 2 2

2.77 2 2

27 Vellotti Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -21 Perf: 1325 Media: 1482.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Mica Francesco           ITA 1527 -120 0.34 0 0 0

2 N 17 2N Raffetti Giovanni        ITA 1490 -83 0.39 0 0 0

3 B 22 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

4 N 10 2N Cappello Antonino        ITA 1580 -173 0.27 0 1 1

5 B 23 NC Raffetti Joseph          ITA 1407 0 0.5 1 2 2

6 N 15 NC Fiasconaro Martino       ITA 1494 -87 0.38 0 2 2

7 B 20 NC Fiasconaro Giuseppina    ITA 1440 -33 0.45 0 2 2

2.78 2 2

28 Mangiafico Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1263 Variaz: -27 Perf: 746 Media: 1481.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1512 -249 0.19 0 0 0

2 29 1 F 0 1

3 B 15 NC Fiasconaro Martino       ITA 1494 -231 0.21 0 0 1

4 N 17 2N Raffetti Giovanni        ITA 1490 -227 0.21 0 0 1

5 B 24 NC Messina Luciano          ITA 1428 -165 0.28 0 0 1

6 23 NC Raffetti Joseph          ITA 1407 -144 0 F 0 1

7 13 3N Mica Francesco           ITA 1527 -264 0 F 0 1

0.89 0 1
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